КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2024 года № 68
р.п. Варгаши

О выплате дополнительных денежных вознаграждений исполняющему полномочия Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области Михалевой Т.Н.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского муниципального округа Курганской области, решением Думы Варгашинского  муниципального округа Курганской области от 28 июня 2023 года №45 «Об утверждении Положения об определении размера и условий оплаты труда Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
1.      Выплатить исполняющему полномочия Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области Михалевой Татьяне Николаевне дополнительное денежное вознаграждение за счет средств бюджета Варгашинского муниципального округа Курганской области, источником финансового обеспечения которых является дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местного бюджета в размере 14965 (Четырнадцать тысяч девятьсот шестьдесят пять) 19 копеек  (с учетом начислений).
2. Выплатить исполняющему полномочия Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области Михалевой Татьяне Николаевне дополнительное денежное вознаграждение за счет средств бюджета Варгашинского муниципального округа Курганской области, источником финансового обеспечения которых является дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местного бюджета в размере 14965 (Четырнадцать тысяч девятьсот шестьдесят пять) 19 копеек  (с учетом начислений).

3. Выплатить исполняющему полномочия Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области Михалевой Татьяне Николаевне дополнительное денежное вознаграждение за счет средств бюджета Варгашинского муниципального округа Курганской области, источником финансового обеспечения которых является дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местного бюджета в размере 9475 (Девять тысяч четыреста семьдесят пять) рублей 74 копейки  (с учетом начислений).

4. Выплатить исполняющему полномочия Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области Михалевой Татьяне Николаевне дополнительное денежное вознаграждение за счет средств бюджета Варгашинского муниципального округа Курганской области, источником финансового обеспечения которых является дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местного бюджета в размере 9475 (Девять тысяч четыреста семьдесят пять) рублей 74 копейки   (с учетом начислений).

5. Настоящее решение вступает в силу после подписания, за исключением пунктов 1, 2, 3 и 4.

Пункт 1 настоящего решения вступает в силу  после подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 7 ноября 2024 года.

Пункт 2 настоящего решения вступает в силу  с  6 декабря 2024 года.

Пункт 3 настоящего решения вступает в силу  после подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 5 ноября 2024 года.

Пункт 4 настоящего решения вступает в силу с 5 декабря 2024 года.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициям.

Председатель Думы

Варгашинского муниципального округа

Курганской области                                                                                               Э.В. Тимофеев